FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PROGRAMA ADMINISTRATIVO

RESUMO DO DEMONSTRATIVO ANALITICO DE INVESTIMENTOS E DE ENQUADRAMENTO DAS APLICAGOES

DISTRIBUIGAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Segmento

Renda Fixa
Renda Variavel

Investimentos Imobiliarios
Empréstimos e Financiamentos
Caixa/Despesas a Pagar

Total de Investimentos

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Segmento

Renda Fixa
Total

Dezembro/2010

R$ %
46.865.640,05 100,00%

- 0%

- 0%

- 0%

-1.977,43 0,00%

46.863.662,62 100,00%

Valor da Cota

1,23146
0,65374

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

RENDA FIXA

Fundos Exclusivos
FRG ADM FI Renda Fixa

TOTAL

Saldo (R$)

46.863.662,62
46.863.662,62
46.863.662,62

46.863.662,62

Rentabilidade
no Trimestre
2,54%
2,54%

Participagao
no total

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

TOTAL DE RECURSOS ADMINISTRADOS PELA REAL GRANDEZA

Renda Fixa
Renda Variavel

Segmento

Investimentos Imobiliarios
Empréstimos e Financiamentos
Caixa/Despesas a Pagar

Depdsitos
Total

Plano BD

6.207.715.212,07
1.428.638.606,18
200.445.933,43
257.073.128,42
19.436.205,76
289.285,08
8.113.598.370,94

Plano CD

163.407.359,32
39.060.052,44

23.255.034,03
1.788.036,43
0,00
227.510.482,22

RENTABILIDADES DOS PLANOS ADMINISTRADOS PELA REAL GRANDEZA

Periodo

4° Trimestre: 2010

BDO Auditores Independentes

Auditor de Gestéo

Plano BD
6,23%

Plano CD
5,26%

Responsaveis

4° TRIMESTRE DE 2010

Dezembro/2009 Limites da Politica de

R$ % Investimentos
8.613.524,84 99,98% Até 100%

- 0,00% 0%

- 0,00% 0%

- 0,00% 0%

2.008,61 0,02% -

8.615.533,45 100,00% -

Rentabilidade Rentabilidade do

no Ano Benchmark Benchmark no Ano
9,56% Variagéo da taxa SELIC 9,78%

9,56% Variagéo da taxa SELIC 9,78%
Fundos Programa

Total

Assistenciais Administrativo

118.791.059,78 46.865.640,05 6.536.779.271,22

- - 1.467.698.658,62

- - 200.445.933,43

300.544,02 - 280.628.706,47

9.525,88 -1.977,43 21.231.790,64

- - 289.285,08

119.101.128,24 46.863.662,62 8.507.073.644,02

Fundos Programa

Assistenciais Administrativo Total
5,39% 2,54% 6,17%

Eduardo Henrique Garcia
Administrador Responsavel



