

FUNDAÇÃO REAL GRANDEZA - PROGRAMA ADMINISTRATIVO
RESUMO DO DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DE INVESTIMENTOS E DE ENQUADRAMENTO DAS APLICAÇÕES
4º TRIMESTRE DE 2010

DISTRIBUIÇÃO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Segmento	Dezembro/2010		Dezembro/2009		Limites da Política de Investimentos
	R\$	%	R\$	%	
Renda Fixa	46.865.640,05	100,00%	8.613.524,84	99,98%	Até 100%
Renda Variável	-	0%	-	0,00%	0%
Investimentos Imobiliários	-	0%	-	0,00%	0%
Empréstimos e Financiamentos	-	0%	-	0,00%	0%
Caixa/Despesas a Pagar	-1.977,43	0,00%	2.008,61	0,02%	-
Total de Investimentos	46.863.662,62	100,00%	8.615.533,45	100,00%	-

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Segmento	Valor da Cota	Rentabilidade no Trimestre	Rentabilidade no Ano	Benchmark	Rentabilidade do Benchmark no Ano
Renda Fixa	1.23146	2,54%	9,56%	Variação da taxa SELIC	9,78%
Total	0,65374	2,54%	9,56%	Variação da taxa SELIC	9,78%

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

	Saldo (R\$)	Participação no total
RENDA FIXA	46.863.662,62	100,00%
Fundos Exclusivos	46.863.662,62	100,00%
FRG ADM FI Renda Fixa	46.863.662,62	100,00%
TOTAL	46.863.662,62	100,00%

TOTAL DE RECURSOS ADMINISTRADOS PELA REAL GRANDEZA

Segmento	Plano BD	Plano CD	Fundos Assistenciais	Programa Administrativo	Total
Renda Fixa	6.207.715.212,07	163.407.359,32	118.791.059,78	46.865.640,05	6.536.779.271,22
Renda Variável	1.428.638.606,18	39.060.052,44	-	-	1.467.698.658,62
Investimentos Imobiliários	200.445.933,43	-	-	-	200.445.933,43
Empréstimos e Financiamentos	257.073.128,42	23.255.034,03	300.544,02	-	280.628.706,47
Caixa/Despesas a Pagar	19.436.205,76	1.788.036,43	9.525,88	-1.977,43	21.231.790,64
Depósitos	289.285,08	0,00	-	-	289.285,08
Total	8.113.598.370,94	227.510.482,22	119.101.128,24	46.863.662,62	8.507.073.644,02

RENTABILIDADES DOS PLANOS ADMINISTRADOS PELA REAL GRANDEZA

Período	Plano BD	Plano CD	Fundos Assistenciais	Programa Administrativo	Total
4º Trimestre: 2010	6,23%	5,26%	5,39%	2,54%	6,17%

Responsáveis

BDO Auditores Independentes
 Auditor de Gestão

Eduardo Henrique Garcia
 Administrador Responsável